

# اقدام برای ثبت جهانی یادروزهای حافظ و سعدی

یونسکو، روز حافظ و سعدی ثبت جهانی شوند. یادروزهای حافظ و سعدی در اردیبهشت سال ۱۳۷۶ به صورت

رسمی اعلام شدند که اول اردیبهشت به نام سعدی و ۲۰ مهرماه به نام یادروز حافظ معرفی شد؛ در حالی که پیش از آن هیچ روزی در ایران به عنوان یک روز فرهنگی و به نام شاعر یا نویسنده‌ای نامگذاری نشده بود.



معاون برنامه‌ریزی استانداری فارس از اقدام برای ثبت جهانی یادروزهای حافظ و سعدی خبر داد.



به گزارش ایسنا، فرهاد سجادی، استان فارس را مهد فرهنگ و تمدن اسلامی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران دانست و اظهار امیدواری کرد، با پیگیری‌ها و مذاکرات صورت گرفته با سفیران

کوتاه از جهان

جایزه ۱۲۰ هزار دلاری برای ارائه اطلاعات از طالبان

پاکستان اعلام کرده که هر کسی که اطلاعاتی را درباره اعضای جنبش طالبان بدهد به جایزه‌ای به ارزش ۱۲۰ میلیون روپیه معادل ۱۲ هزار دلار دست خواهد یافت. رحمان مالک، وزیر کشور پاکستان اعلام کرد در راستای شکست اعضای گروه طالبان دولت راهکارهایی را به منظور حفظ جان و انتقال افرادی که اطلاعاتی درباره اعضای طالبان به نیروهای امنیتی بدهند، اتخاذ کرده است.

نگرانی عربستان از سلاح‌های هسته‌ای رژیم صهیونیستی

عبدالله بن محمد بن ابراهیم آل شیخ، رئیس مجلس شورای عربستان که در راس هیاتی به دمشق سفر کرده است با اشاره به توان رژیم صهیونیستی، نسبت به سلاح‌های هسته‌ای این رژیم که در همجواری عربستان و مدون بازرسی بین‌المللی و نظارت آژانس بین‌المللی انرژی اتمی و رعایت معیارهای جهانی قرار دارد، ابراز نگرانی کرد.

تظاهرات اعتراضی در پایتخت اتریش

هزاران نفر از مردم اتریش روز شنبه در پایتخت خود را با اقدامات و تدابیر مستحقرانه دولت این کشور، در مرکز شهر وین روانه خیابان‌ها شدند. بانر اعلام عیاشی اتریش، در این تظاهرات حدود ۳ هزار نفر شرکت داشتند و تظاهرات خود را تا نزدیکی دفتر «هورن فین» صدراعظم اتریش ادامه دادند. در پی برگزاری تظاهرات روز شنبه، دولت اتریش اعلام کرد برخی از اقداماتی که قرار بود یکم ژانویه آینده انجام شود، به چندین ماه دیگر موکول کرده است.

وام روسیه به ونزوئلا برای خرید تسلیحات

در سفر سه‌گانه گذشته رئیس‌جمهور ونزوئلا به روسیه، مسکو به کاراکاس ۱ میلیارد دلار وام برای خرید تسلیحات داد که این وام به مبلغ ۱۰۰ میلیون دلار در دو قسط به ونزوئلا داده خواهد شد.



روبرتو وانگتنر، شاکو و گسمن تانسی به خریدهای نظامی هوگو چاوز، رئیس‌جمهور ونزوئلا روسیه شامل تاکه، چندگونه سیستم‌های دفاع هوایی طی سال‌های گذشته می‌نگرد. اما رئیس‌جمهور ونزوئلا اعلام کرده که وی با هدف مدرن‌سازی ارتش قدیمی ونزوئلا این خریدها را انجام می‌دهد. در همین حال چاوز در مراسم تودین خبرگذاری نیروی هوایی ونزوئلا گفت، ما تجهیزات دفاعی را برای دفاع از ونزوئلا در برابر تهدیدهای ایرواسیون و هجیم‌ناشنی خریداری می‌کنیم.

قشون کشی در ایتالیا

نخست‌وزیر ایتالیا می‌کوشد در برابر تصمیم احتمالی پارلمان برای استیضاح دولت مقابله به مثل کند



مردمان در تظاهرات روز شنبه برای نیکو تاگیا، دادستان که در این سال دولت برواسکی می‌فکشد برای بهبود شرایط اشتغال اعلام کرده است.

در حالی که این روزها ایتالیا شاهد اعتراضات گسترده مردم نسبت به سیاست‌های دولت است، سیلیویو برواسکی نخست‌وزیر این کشور اروپایی، برای فرار از بحران در یک پیام ویدیویی از هواداران خود خواست تباری حمایت از او در برابر تصمیم احتمالی پارلمان برای استیضاح دولت، راهبردی بسیار بسیار بزرگی در روزهای ۱۲ و ۱۳ دسامبر (۲۰۱۶ و ۲۱) برپا کند. به گزارش خبرگزاری فرانسه، قرار است جلسه‌ای در ۱۴ مارس (۲۳ ژانویه) برگزار شود. برواسکی در ۱۳ مارس (۲۲ ژانویه) در یک جلسه با اعضای پارلمان که روزی وای حیات نمی‌تواند گفت که آنها باید مسوولیت حیات به ری دهند. کاروانی در سر خواهند برد. خود را با داشتن نشان عدم وفاداری به سر خواهند برد. در واکنش به این اظهارات جان فرانکو فینی، رئیس پارلمان ایتالیا سخنان برواسکی را بی‌ثباتی خواند و گفت: جانچویی و به پیوسته گوئی ادامه دهد، هوای اعتماد پارلمان و هم‌انتخاباتی بی‌شوره را دلیل عدم اعتمادت با پارلمان از دست خواهد داد. وی گفت: نخستین نتیجه‌ای از جانب افرادی نظیر برواسکی این است که حزب مردم برای آزادی، راه به نگرانی که برای آن بوده‌ها طبقه بندی نمی‌کند.

نش بین دو کره با آغاز زمایش آمریکا و کره جنوبی

داده شد که محل سکونت خود را ترک کنند و به پناهندگانا زرد یکباره تنس در شبه جزیره کره بالا گرفته، به‌طوری که کره شمالی اعلام کرده است در صورتی که در جریان این مانور به مرزهای ای ای کشور تجاوز نشود، آن را بی‌ساخت نخواهد گذاشت. این هشدار کمی پس از آغاز این مانور نظامی ۱۶۵ کیلومتری مرز ای کره داده شد. کره شمالی این مانور مشترک را که ۴ روز ادامه خواهد داشت، تحرک کننده خود خواند اما آمریکا می‌گوید این مانور مجموعه‌ای از تمرین‌های دفاعی برای بازداشتن کره شمالی از حمله به کره جنوبی است. به گزارش «یون‌هاب» خبرگزاری کره جنوبی، در پی اعلام این هشدار به ساکنان جزیره پونگت در کره جنوبی دستور

برگزاری انتخابات پارلمانی در مصر در سایه ناامیدی

اصلی مخالف دولت طی چند روز گذشته به معرض فشار و انتقال قدرت و ایجاد تغییرات در شرایط این کشور برای مشارکت در انتخابات پارلمانی به پای صندوق‌های رای رفتند. به گزارش روزنامه مصری الاهرام، ساعات اولیه صبح دیروز با حضور ۷۰۰ نفر از ناظران به نمایندگی از ۶۶ نهاد مصری، مردم این کشور برای انتخاب ۵۰۸ عضو مجلس ششم (مردم) به پای صندوق‌های رای رفتند که ۴۲ درصد از این نمایندگان زن بودند. نتایج گفتمندی شد نتایج اولیه این انتخابات امروز اعلام می‌شود. برخی گزارش‌ها مشارکت کم مردم در این انتخابات را در همین حال دارد. مقام‌های رسمی مصر می‌گویند که روند برگزاری انتخابات پارلمانی در شرایط ناخوشایندی در جریان است و به گزارش خبرگزاری‌ها، این انتخابات در شرایط ناخوشایندی در جریان است.

گزارش

تاکید دبیر کل حزب الله بر مقاومت هوشمندانه

سیدحسن نصرالله، دبیر کل حزب‌الله لبنان در سخنرانی دیروز خود در مراسم فارغ‌التحصیلی ۱۶۵۰ دانشجو در ضاحیه بیروت سخنان خود را با تشریح سخنانی در مورد لبنان در زندگی آغاز کرد و گفت که بسیاری از مردم در فقر و زیر خط فقر زندگی می‌کنند و همین علت سختی زندگی را برای این جن می‌کند که فرزندانمان در سطوح عالی درس بخوانند. دبیر کل سخنان خود را تکمیل کرد که در باره اوضاع لبنان، امیدهای سیاسی رژیم صهیونیستی در لبنان و همچنین آخرین تحولات دادگاه حریری و افق‌های پیش‌روی آن صحبت کرده و خود را مسأله را نیز در مورد رونق‌های و احتمال عقب‌نشینی صهیونیست‌ها از آن منطقه خواهد نمود. به نظر می‌رسد سخنان دبیر کل حزب‌الله در راستای خبری بوده که اعلام شد حکم‌تابانی دادگاه حریری احتمالی حقه آینده اعلام خواهد شد.

نصرالله در تشریح اهمیت تاکید کرده دیدگاه اسلام تاکید کرد که هر مسیری که ادعای ایمانی بودن را می‌کند باید با علم و معرفت همراه باشد. نمایان ایمان، علم و دانش را از هم جدا کرد. علم تقویت کننده ایمان است. تمدن‌ها و ایدئولوژی‌ها از آن علم در طول تاریخ به وجود آمده است. به سوسی علم و دانش دعوت نمود. استخوان محلمان آموزشی که پیامبران الهی از آدم تا پیام به آن دعوت کرده‌اند. دبیر کل حزب‌الله لبنان به الگوئی ایران در این زمینه اشاره کرد و دو تمدن ایران کنونی است که در دهه‌های خود برای اساس توسعه‌یابی و یکی کردن علم تنظیم‌نکر دیده‌ها به برنامه‌های خود برای تولید علم متمرکز نمودند. ایران همان موضوعی است که امام خمینی (ره) با بهای از آنها یادگرفته است. وی ادامه داد: تفکر کنونی برای بزرگ جهان ایران این است که این کشور برای رسیدن به اوج قله‌های علمی و تولیدی در جهان برآمده‌ی کرده است. این در حالی است که برنامه‌یاری در جهان ما همان تقلید علم گرفتار آن هستند. در همین راستا قرار بود روز گذشته تحادیه اروپا در مورد اطمینان وام به ایران تصدیق می‌کند. دو روز گذشته خبرها در فقر در ایرلند در اعتراض به سیاست‌های اقتصادی دست به تظاهرات زدند.

مختصص و قلب‌های مومن و با ژهای قوی و اراده‌ساخته است. به همین علت است که در سال ۱۹۸۵ اولین پیروزی فراموش شده خود را به دست آورد. پیروزی که در مقاومت مختصص و کاران در به مبارزه، آزادی‌های در صورت تحمل نشن به لبنان پیروز خواهد بود. دبیر کل حزب‌الله لبنان افزود این ستادورها، در کنار خنثی کردن سوولت‌ها از بی‌ثباتان افزود این اعلام شد. به تمام جهان و ایرانیان با بهای علمی و فنی کشور ارائه شد. مختصص اینانی با برپه‌ریز نشن از نفوذ اسرائیل در سیستم ارتباطات، دستور دزدی کسب کردند. این تلاش‌ها برای بیان این حقیقت است که بخش ارتباطات بسیار مهم است و در همین حوض زندگی، نقش دارد. این بخش تحت تسلط اسرائیل در آمدن دست‌نخورده بر آن احاطه ندارد. بلکه آن را تحت اختیار خود دارد. است. انار

تجارتان - آرمنستان بانک
ارمنستان بانک
ارمنستان بانک
ارمنستان بانک

پرواز ابرایی ماهان
کیچی پشین
کیش پرواز

تایلند
سواحل خلیج فارس مالزی + سنگاپور
سواحل خلیج فارس مالزی + سنگاپور

قونیه
سواحل خلیج فارس مالزی + سنگاپور

هل آبارتمان زمره
سواحل خلیج فارس مالزی + سنگاپور

کیچی پشین
سواحل خلیج فارس مالزی + سنگاپور

کیش
سواحل خلیج فارس مالزی + سنگاپور

گوربلا
سواحل خلیج فارس مالزی + سنگاپور

کیچی پشین
سواحل خلیج فارس مالزی + سنگاپور

سوریه
سواحل خلیج فارس مالزی + سنگاپور

سوریه - لبنان
سواحل خلیج فارس مالزی + سنگاپور

هندوستان
سواحل خلیج فارس مالزی + سنگاپور

با جابجا
سفر کنید
سکه جایزه بگیرید
نمای آسمان
۸۸۵۰۴۷۴۳



### گفت‌وگو با سردار ازکان نویسنده رمان «وز گمشده»

# بین شرق و غرب پل زده‌ام

روزنامه‌ی زمان توکیو / مترجم: پرستو عویش‌زاده

وقتی داشتید روز گمشده را نوشتید، درگیر چه احساس‌هایی بودید و کدام حس راهم‌ای اصلی نوشتن این کتاب بود؟

از وقتی بچه‌ها دوام داشتند سعی می‌کردم تا معنای زندگی، مردم، محیط پیرامونم، خودم و همه چیز را درک کنم. بعضی وقت‌ها با پرسیدن سوال‌های خاص، می‌خواستیم به این درک برسیم. اما اکثر ما انسان‌ها دست از پرسیدن برمی‌داریم، زیرا فکر می‌کنیم که هیچ جوابی برای سوال‌هایمان وجود ندارد. من به پرسیدن سوال‌هایم ادامه دادم و بالاخره داستانی که به اعتقاد خودم با معنای بود، شکل گرفت و بدید آمد. فکر می‌کنم، این داستان، با معنی بود.

مانند کتاب‌های ازکان‌ها از احساس‌های زیبایی که نمی‌توانستیم با کسی دربارشان صحبت کنیم برنج می‌سردم. در نتیجه می‌خواستیم داستانی بر معنای و متشکل از این احساس‌ها را بسازیم. در میان نگارش، از طرف دیگر، از وقتی که خیلی کوچک بودم تا اکنون «شازده کوچولو» کتاب مورد علاقه‌ام بوده است. بعد از سال‌ها دوباره آن را خواندم و دیدم که کاملاً تغییرات داده‌اند. این کتاب همیشه مرا به فکر واداشته است. وقتی اولین بار کتابتان منتشر شد، خیلی مورد استقبال قرار گرفت و سریع به فروش رفت. پس چرا انتشارات پل دوم اینقدر موفق شد؟

وقتی اولین بار در ترکیه منتشر شد، خوانندگان که کتاب را خوانند، علاقه‌ها که از ابرامو برقرار کردند. به هر حال، تیراژ اولین شماره‌ها که بود، با صراحتاً خوب تمام نگوییم که خوانندگان کتاب‌ها و فرهنگ‌های دیگر، قبل از خوانندگان ترکیه، روز گمشده را کشف کردند. البته به نظر من این امری طبیعی است. زیرا زمان می‌برد که یک کتاب بخواند. میان تمام آثار چاپ شده در کشور کشف شود. بعد از آن

#### اساره

«وز گمشده» اولین رمان سردار ازکان، تاکنون در ۲۵ کشور به ۲۶ زبان ترجمه شده است. روز گمشده درباره‌ی خردیابی انسان است. درباره‌ی به هم بافتن فرهنگ‌ها، فلسفه‌ها و اعتقادات گوناگون با زندگی مدرن کنونی و نقش پل بین غرب و شرق را باقی می‌گذارد. با دنبال کردن دنیا، قهرمان زن کتاب، خواننده سفری را آغاز می‌کند که از اساطیر یونان تا یونس، شاعر صوفی، از ویلیام بلیک تا سافرا، از عرفان شرق تا شازده کوچولو، از مادر مریم تا نصرالدین هوجه از زندگی مدرن تا متافیزیک، از دنیای واقعی تا عالم خیال و از مسافرت‌های استانبول پیش می‌رود.

رمان مشهور «وز گمشده» با ترجمه پهلوز دیچوریان در چندین است که از سوی نشر آمویت روانه بازار شده است. و به همین بهانه گفت‌وگوی نشریه ترکیه‌ای زمان امروز با سردار ازکان را پیش روی شما می‌کشاییم.

کتاب خوانندگان سراسر دنیا روز گمشده را کشف کردند. خوانندگان ترک هم فوراً شروع کردند به جستجوی آن. این که هر سه کتاب، روی یک جلد چاپی ریش از بعد منطقه‌ای و محلی منتر گزیده شده است، اینها کتاب‌هایی هستند که با وجود اختلاف‌های فرهنگی مردم دنیا، به نظر می‌آید آنها نیازمندی‌ها را برقرار کرده‌اند. دوم آن که به عنوان یک رمان، این کتاب خیلی ساده‌هستند اما مفاهیم عمیق در بین سطرهایشان جاشن کرده است. آنها کتاب‌هایی استعاری هستند که دارای

#### نگو می‌کنیم که یک کتاب است

از آنجا که سردار ازکان سه یک اندازه از دو نیمه شرقی و غربی و شرقی را آرازش استفاده می‌کند، در محاسبات و وقتی او می‌رسد غرب، یک نویسنده شرقی هستند که درباره‌ی شما می‌نویسد یا یک نویسنده غربی که درباره‌ی شرق می‌نویسد؟ ازکان در پاسخ، نوشتن را به چه‌نشمولی انسان و ویژگی‌های مشترک می‌داند. «خب، فکر می‌کنم که یک کتاب است».

سردار ازکان در نمایش موزیک‌های مشترک انسان‌ها

لا به‌های معنایی اند. خبرنگاری می‌گفت که چنین داستانی هر ۱۰۰ سال یکبار خلق می‌شود. روز گمشده کتاب این دهه است. خوانندگان ادبیات ترکیه به مولف‌های فرهنگ فولکلوریک و صوفیانه و نویسندگانی مانند یونس امره و نصرالدین هوجا اهمیت می‌دهند. فکر می‌کنید کدام گروه بیشتر تحت تاثیر رمان تان قرار می‌گیرند؟ درباره‌ی خوانندگان سراسر دنیا چه نظری دارید؟

من به عنوان فقط به عنوان یک خواننده نگاه می‌کنم. اما وقتی داستانم به خواننده منتقل می‌شود، می‌خواهم میراث فرهنگی‌مان را با تعلق آن را با یک سبک غربی برای دیگران مطرح کنم. این کار به من فرصت می‌دهد تا درباره‌ی مفاهیم و میراث‌های بی‌معنی میراث فرهنگی ترکیه با خوانندگان کشورهای مختلف صحبت کنم. از این موضوع خیلی خوشحالم. لیلی‌های زیادی از سراسر دنیا دریافت می‌کنم. خوانندگانی از برزیل می‌گفت که داستان یونس امره را بارها خوانده و گریه کرده است. این موضوع با ارزش نیست؟

وقتی داشتید کارتان را شروع می‌کردید، تصمیم داشتید که برای جلب نظر جهانی، از عناصر محلی و منطقه‌ای استفاده کنید؟ هنگام نوشتن این کتاب، این طور نبود که بگوییم «ایجاد این سبک یا این سبک است». استفاده کنیم. در نهایت فکر می‌کنم هر کسی که از این فرهنگ غنی بهره می‌برد، می‌خواهد آن را با دیگران شریک شود. بلاهده، من دیدگاه آکادمیک درباره سبک نداشته‌ام. فقط سعی کردم داستانی را که در ذهنم نگه گرفته بودم، فکری نکردم که در مدت کوتاهی، چرا موفقیت کتابتان را مدیون ترجمه آن به زبان‌های متعدد می‌دانید و موفقیتش را مخصوصاً به خوانندگان خارجی نسبت می‌دهید؟

وقتی داشتیم روز گمشده را می‌نوشتیم، می‌دانستیم که فرانسز از مرزهای ترکیه می‌رود و دست‌انسان بین‌المللی بیشتر از تفاوت‌هایشان اهمیت می‌دهد. او خالی که تفاوت‌های میان مردم فرهنگ‌های مختلف را می‌پذیرد. معتقد است که هنوز هم شباهت‌ها را می‌بیند. انسان، بیشتر از تفاوت‌هایمان اهمیت دارد. ازکان که طی دوره تحصیلات دانشگاهی‌اش، مدت ۳ سال در آمریکا زندگی کرده است. می‌گوید این ایده‌ها و عقایدش را می‌گردد. گرفتن که داشت در فرهنگ‌های مختلف از فرهنگ خواندن زندگی می‌کرد. در حقیقت روز گمشده داستان فرد خارجی را روایت می‌کند که به استانبول می‌آید تا دنبال خواهر دوقلویش بگردد.

### چگونه تریج دانشمند شد



نویسنده: گیتی صفرزاده  
تصویرگر: علیرضا گرمی مقدم  
تشریح: گل آقا

«چگونه تریج دانشمند شد» مجموعه‌ای است از ۲۲ داستان کوتاه علمی با چاشنی طنز که طرحی داستانی دارد و در درباره برخی مباحث جدی از تاریخ علوم و دانش‌های اجتماعی صحبت می‌شود؛ از اکتشاف دایناسورها گرفته تا مقیاس‌بندی اختراع‌های بشری.

گیتی صفرزاده هفت‌دانش‌شاخ علمی از جهان، یک تحصیلات شاداب و جذاب خلق کرده‌به نام تریج که دخترکی است باهوش اما با به‌ها و با شیطنت‌های شوبرین. ماجراهای چگونه تریج دانشمند شد حول محور این شخصیت اتفاق می‌افتد که شباهت بسیاری دارد با کودکان و نوجوانان امروزی. نویسنده با آشنایی به چارچوب دنیای محدود کودک، مطالب خود را به دنیای او و زبان تریج بیان می‌کند و تلاش کرده تا پرداخت درست، نوشته‌ای ساده و روان را در اختیار مخاطب بگذارد که خواندن آن در عین لذت، فایده‌ها و در دانش‌های علمی از طبیعت و پدیده‌های آن ارائه می‌کند.

### بهبود مهارت‌های یادگیری

نویسنده: کنراد لاشلی  
مترجم: حمیدرضا صفارزاده  
ویرایش: نگار توکلی  
تشریح: کاوش قلم

یادگیری اساسی تحصیل است که یادگیری به صورت بیشتر، بهتر و با انگیزه‌های بالاتر انجام شود تا پایدارتر در حافظه فرایر باقی‌ماند. هر چند در این میان هر فرایر در طول مدت تحصیل به سبک و روش خاصی دست می‌یابد، اما برسی‌ها توجه داده که بهره‌گیری از مهارت‌های یادگیری می‌تواند رونق‌موتن را سرعت داده و بهره‌گیری از آموزش‌ها را افزونی بخشد تا جایی که توان‌شان تریبی، کسب مهارت‌های یادگیری را لازم بود موفقیت در تحصیل قلمداد کرده و اعتقاد دارند. مهارت‌های یادگیری به دانش آموزان و دانش‌جویان در اصلاح کردن قابلیت‌های تحصیلی و رویکردهای یادگیری کمک بسیاری می‌کند. آنها همچنین مهارت‌های یادگیری را شامل مجموعه‌ای از منابع برای حمایت از یادگیری و آموزش فنون مطالعه و تحصیل می‌دانند. بر همین اساس پروفسور کنراد لاشلی از مدرسه یازگانه ایلت‌کام در سال ۱۹۸۵ اقدام کرد به تألیف کتابی کاربردی کرده که بسیار مورد توجه قرار گرفت و به سرعت پخش شد. این کتاب دربرگیرنده ۳ بخش راهنمای مهارت‌های مطالعه، متن، مراحل مطالعه و مهارت‌های تحصیلی است که بخش مراحل مطالعه دربرگیرنده ۱۱ فصل و هر فصل با مرور و بررسی یافته‌ها است.



خلسی خوبی هستند، اما فقط تعداد کمی چیزی جدید یک در صد از کتاب‌های معروف، به فیلم‌های خوب تبدیل شده‌اند. اگر کسی باشد که بتواند با نهایت توجه از کتاب فیلم تهیه کند، در این صورت می‌تواند اجازه دهد که فیلم روز گمشده ساخته شود. در غیر این صورت، هیچ برنامه‌ای برای این کار ندارم زیرا با ساخت فیلم‌های ضعیف از روی کتاب‌های خوب، نویسنده‌ها سرخورده می‌شوند. روز گمشده به شکل فوق‌العاده خاص و دقیقی در ترکیه به چاپ رسید. از این بابت خوشحال بودید؟

شکر خدا روز گمشده در بیش از ۴۵ کشور منتشر شده است. در همه کشورها، معتبرترین نشران، اقدام به چاپ کرده است. می‌شک، کیفیت و اعتبار ناشر بر اعتبار کتاب هم تاثیر می‌گذارد. مسلماً برایم خیلی خوشایند بود که کتاب ساخته شود، به این پیشنهاد توجه می‌کنید؟

تاکنون چنین پیشنهادی نداشته‌ام اما اگر این کار به دست افراد خلیا ماهر و توانمند انجام شود، ممکن است قبول کنم. به عنوان مثال، در هالیوود کارگردان‌های

# مزایده املاک

**سازمان اموال و املاک بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی** در نظر دارد تعدادی از املاک مشروحه ذیل را در تهران - کرج و سایر استان‌ها از طریق مزایده عمومی واگذار نماید. متقاضیان محترم می‌توانند از تاریخ ۸۹/۹/۱۶ الی ۸۹/۹/۱۶ همه روزه از ساعت ۸/۳۰ صبح لغایت ۱۸/۳۰ به استثناء ایام تعطیل جهت اخذ اطلاعات و بازدید از محل و دریافت فرم شرکت در مزایده و ارائه پیشنهادات خود در تهران و استان‌ها به دفاتر مزایده ذیل مراجعه فرمایند.

ردیف	استان	نظیر	کد	توضیحات
۱-	تهران	۳۳۳۳۳۳۳۳ - ۳۳۳۳۳۳۳۳	۱۰۱	بخش مسطح قطری - بعد از چهار ماهه قطع پلاک ۱۶۵۱
۲-	کرج	۳۳۳۳۳۳۳۳ - ۳۳۳۳۳۳۳۳	۱۰۲	کرج - بخار شهید بهمن بعد از پایان نام مسیر جنب دفتر هواپیمایی - پلاک ۲۲۲
۳-	تهران	۳۳۳۳۳۳۳۳ - ۳۳۳۳۳۳۳۳	۱۰۳	تهران - خزانه دولت - انشا بخار مرزا قوامی کرج - جنب کفایت دولت قطری - تعدادی املاک فرودین
۴-	تهران	۳۳۳۳۳۳۳۳ - ۳۳۳۳۳۳۳۳	۱۰۴	تهران - بخار حاکمی - پارکینگ حاکمی - پلاک ۱۶۵۱
۵-	تهران	۳۳۳۳۳۳۳۳ - ۳۳۳۳۳۳۳۳	۱۰۵	تهران - بخار ۱ پادشاهان - زیروی بانک کشاورزی قطری تعدادی املاک - پلاک ۱۶۵۱
۶-	تهران	۳۳۳۳۳۳۳۳ - ۳۳۳۳۳۳۳۳	۱۰۶	تهران - بخار مدرس - ترمیم به پلاک قطری مرکزی منطقه مدرس و زیروی ۱۰۰۰ کرج فرودین پلاک ۱۰۰۰
۷-	اصفهان	۳۳۳۳۳۳۳۳ - ۳۳۳۳۳۳۳۳	۱۰۷	اصفهان - محل بی قول چهار باغ بالا - زیروی بانک مسکن تهرانه بخار پلاک ۱۰۰۰
۸-	اصفهان	۳۳۳۳۳۳۳۳ - ۳۳۳۳۳۳۳۳	۱۰۸	اصفهان - بخار بهمن زیروی بانک مسکن تهرانه بخار پلاک ۱۰۰۰
۹-	اصفهان	۳۳۳۳۳۳۳۳ - ۳۳۳۳۳۳۳۳	۱۰۹	اصفهان - بخار ۱۰۰۰ - پلاک ۱۰۰۰
۱۰-	اصفهان	۳۳۳۳۳۳۳۳ - ۳۳۳۳۳۳۳۳	۱۱۰	اصفهان - بخار ۱۰۰۰ - پلاک ۱۰۰۰
۱۱-	اصفهان	۳۳۳۳۳۳۳۳ - ۳۳۳۳۳۳۳۳	۱۱۱	اصفهان - بخار ۱۰۰۰ - پلاک ۱۰۰۰
۱۲-	اصفهان	۳۳۳۳۳۳۳۳ - ۳۳۳۳۳۳۳۳	۱۱۲	اصفهان - بخار ۱۰۰۰ - پلاک ۱۰۰۰
۱۳-	اصفهان	۳۳۳۳۳۳۳۳ - ۳۳۳۳۳۳۳۳	۱۱۳	اصفهان - بخار ۱۰۰۰ - پلاک ۱۰۰۰
۱۴-	اصفهان	۳۳۳۳۳۳۳۳ - ۳۳۳۳۳۳۳۳	۱۱۴	اصفهان - بخار ۱۰۰۰ - پلاک ۱۰۰۰
۱۵-	اصفهان	۳۳۳۳۳۳۳۳ - ۳۳۳۳۳۳۳۳	۱۱۵	اصفهان - بخار ۱۰۰۰ - پلاک ۱۰۰۰
۱۶-	اصفهان	۳۳۳۳۳۳۳۳ - ۳۳۳۳۳۳۳۳	۱۱۶	اصفهان - بخار ۱۰۰۰ - پلاک ۱۰۰۰
۱۷-	اصفهان	۳۳۳۳۳۳۳۳ - ۳۳۳۳۳۳۳۳	۱۱۷	اصفهان - بخار ۱۰۰۰ - پلاک ۱۰۰۰
۱۸-	اصفهان	۳۳۳۳۳۳۳۳ - ۳۳۳۳۳۳۳۳	۱۱۸	اصفهان - بخار ۱۰۰۰ - پلاک ۱۰۰۰

۱- اخذ پاکت‌های پیشنهادی به همراه اصل چک بانکی به میزان ۵٪ قیمت پایه ملک مورد نظر طبق فرم شرایط شرکت در مزایده همه روزه در ساعت تعیین شده قابل انجام است.

۲- بازگشایی پاکت‌های پیشنهادی در تهران و کرج. در محل تهران، خیابان شریعتی، نشانی استاد مطهری، پلاک ۲۷۴، سازمان اموال و املاک بنیاد مستضعفان، و سایر استان‌ها در مراکز استان روز چهارشنبه مورخ ۸۹/۹/۱۷ ساعت ۹:۳۰ صبح طبق برنامه زمانبندی شده انجام خواهد شد.

۳- در صورتی که شرایط جوی برای انتقال نوساز باشد، در صورتی که شرایط جوی برای انتقال نوساز باشد، در صورتی که شرایط جوی برای انتقال نوساز باشد...

تومان ۳۵٪ نقد مابقی سسی ماهه) بدون دریافت کارمزد قابل تقسیط می‌باشد (جرم موارد اعلام در قسمت توضیحات).

۵- پیشنهادات فاقد سپرده و یا محدود و مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط و رعایت مفاد فرم شرایط شرکت در مزایده که از طریق دفتر فروش ارائه می‌گردد الزامی می‌باشد. امضاء پشت و روی فرم تقاضای ضروری است.

۶- هزینه محضر (حق الثبت، حق التحریر) باالمنافعه به عهده طرفین می‌باشد.

۷- شرکت در مزایده و اخذ اطلاعات فروش

ردیف	استان	نظیر	کد	توضیحات
۱-	اصفهان	۳۳۳۳۳۳۳۳ - ۳۳۳۳۳۳۳۳	۱۰۱	اصفهان - بخار ۱۰۰۰ - پلاک ۱۰۰۰
۲-	اصفهان	۳۳۳۳۳۳۳۳ - ۳۳۳۳۳۳۳۳	۱۰۲	اصفهان - بخار ۱۰۰۰ - پلاک ۱۰۰۰
۳-	اصفهان	۳۳۳۳۳۳۳۳ - ۳۳۳۳۳۳۳۳	۱۰۳	اصفهان - بخار ۱۰۰۰ - پلاک ۱۰۰۰
۴-	اصفهان	۳۳۳۳۳۳۳۳ - ۳۳۳۳۳۳۳۳	۱۰۴	اصفهان - بخار ۱۰۰۰ - پلاک ۱۰۰۰
۵-	اصفهان	۳۳۳۳۳۳۳۳ - ۳۳۳۳۳۳۳۳	۱۰۵	اصفهان - بخار ۱۰۰۰ - پلاک ۱۰۰۰
۶-	اصفهان	۳۳۳۳۳۳۳۳ - ۳۳۳۳۳۳۳۳	۱۰۶	اصفهان - بخار ۱۰۰۰ - پلاک ۱۰۰۰
۷-	اصفهان	۳۳۳۳۳۳۳۳ - ۳۳۳۳۳۳۳۳	۱۰۷	اصفهان - بخار ۱۰۰۰ - پلاک ۱۰۰۰
۸-	اصفهان	۳۳۳۳۳۳۳۳ - ۳۳۳۳۳۳۳۳	۱۰۸	اصفهان - بخار ۱۰۰۰ - پلاک ۱۰۰۰
۹-	اصفهان	۳۳۳۳۳۳۳۳ - ۳۳۳۳۳۳۳۳	۱۰۹	اصفهان - بخار ۱۰۰۰ - پلاک ۱۰۰۰
۱۰-	اصفهان	۳۳۳۳۳۳۳۳ - ۳۳۳۳۳۳۳۳	۱۱۰	اصفهان - بخار ۱۰۰۰ - پلاک ۱۰۰۰